
UCHWAŁA NR LXV/95/23 
RADY POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu na lata 2024-2031 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, 
art. 230 ust. 6 i art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Staszowskiego na lata 2024-2031, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wykaz wieloletnich przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Przyjmuje się objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2031 zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1. zaciągania zobowiązań na wieloletnie przedsięwzięcia w granicach kwot określonych 
w załączniku Nr 2, 

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

3. przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do zaciągania zobowiązań, 
o których mowa w pkt. 1 i 2, 

4. dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na realizację przedsięwzięcia 
finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, w związku ze zmianami w realizacji tego 
przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu dla każdego roku objętego wieloletnią 
prognozą finansową. Upoważnienie to obejmuje także upoważnienie do dokonywania zmian środków 
przeznaczonych na współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, o których mowa w zdaniu pierwszym, 
w tym wkładu własnego beneficjenta, oraz wynikających z rozstrzygniętych konkursów, o których 
mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy o zasadach realizacji programów. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr LI/66/22 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu na lata 2023-2027 z późniejszymi zmianami. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Rajca 

 

Id: D1AB1800-1A08-485B-B821-C01828AF1B11. Podpisany Strona 1



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 128 261 240,19 93 092 676,07 15 787 632,00 1 499 014,00 52 758 245,00 16 765 899,01 6 281 886,06 0,00 35 168 564,12 0,00 35 168 564,12

2025 102 810 100,28 92 844 704,02 16 966 570,16 1 927 087,00 50 867 036,00 15 971 119,01 7 112 891,85 0,00 9 965 396,26 0,00 9 965 396,26

2026 95 274 250,78 95 274 250,78 17 051 403,01 1 936 722,44 53 086 694,41 16 050 974,61 7 148 456,31 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 96 350 622,03 96 350 622,03 17 236 660,03 1 946 406,05 53 552 127,88 16 331 229,48 7 284 198,59 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 96 229 375,14 96 229 375,14 17 222 343,33 1 956 138,08 53 618 888,52 16 211 885,63 7 220 119,58 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 96 710 522,02 96 710 522,02 17 308 455,04 1 965 918,77 53 886 982,96 16 292 945,05 7 256 220,18 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 97 194 074,63 97 194 074,63 17 394 997,32 1 975 748,36 54 156 417,88 16 374 409,78 7 292 501,28 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 97 680 045,00 97 680 045,00 17 481 972,30 1 985 627,10 54 427 199,97 16 456 281,83 7 328 963,79 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 27

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.12.28-12:35)

Id: D1AB1800-1A08-485B-B821-C01828AF1B11. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 155 350 057,97 97 410 281,26 62 812 293,97 0,00 0,00 792 510,00 0,00 0,00 57 939 776,71 57 939 776,710,00 4 027 253,19

2025 100 830 100,28 90 658 662,88 60 070 164,00 0,00 0,00 1 122 480,00 0,00 0,00 10 171 437,40 10 171 437,400,00 2 171 437,40

2026 93 294 250,78 91 111 956,19 60 370 514,82 0,00 0,00 902 132,00 0,00 0,00 2 182 294,59 2 182 294,590,00 0,00

2027 93 230 243,03 91 367 515,98 60 672 367,39 0,00 0,00 674 282,00 0,00 0,00 1 862 727,05 1 862 727,050,00 0,00

2028 94 229 375,14 92 025 353,56 60 975 729,23 0,00 0,00 483 340,00 0,00 0,00 2 204 021,58 2 204 021,580,00 0,00

2029 94 710 522,02 92 485 480,32 61 280 607,88 0,00 0,00 336 028,00 0,00 0,00 2 225 041,70 2 225 041,700,00 0,00

2030 95 194 074,63 92 947 907,72 61 587 010,92 0,00 0,00 188 716,00 0,00 0,00 2 246 166,91 2 246 166,910,00 0,00

2031 95 704 445,00 93 412 647,26 61 894 945,97 0,00 0,00 44 863,00 0,00 0,00 2 291 797,74 2 291 797,740,00 0,00

Strona 5 z 27

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.12.28-12:35)

Id: D1AB1800-1A08-485B-B821-C01828AF1B11. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -27 088 817,78 0,00 29 813 153,78 10 315 600,00 7 591 264,00 17 613 496,95 17 613 496,95 1 884 056,83 1 884 056,83

2025 1 980 000,00 1 980 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2026 1 980 000,00 1 980 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00

2027 3 120 379,00 3 120 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 975 600,00 1 975 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 27

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.12.28-12:35)

Id: D1AB1800-1A08-485B-B821-C01828AF1B11. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 724 336,00 2 724 336,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 980 000,00 2 980 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 980 000,00 2 980 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 120 379,00 3 120 379,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 975 600,00 1 975 600,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 27

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.12.28-12:35)

Id: D1AB1800-1A08-485B-B821-C01828AF1B11. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 055 979,00 0,00 -4 317 605,19 15 179 948,590,00

2025 x x x x 0,00 14 075 979,00 0,00 2 186 041,14 3 186 041,140,00

2026 x x x x 0,00 11 095 979,00 0,00 4 162 294,59 4 162 294,590,00

2027 x x x x 0,00 7 975 600,00 0,00 4 983 106,05 4 983 106,050,00

2028 x x x x 0,00 5 975 600,00 0,00 4 204 021,58 4 204 021,580,00

2029 x x x x 0,00 3 975 600,00 0,00 4 225 041,70 4 225 041,700,00

2030 x x x x 0,00 1 975 600,00 0,00 4 246 166,91 4 246 166,910,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 267 397,74 4 267 397,740,00

Strona 8 z 27

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.12.28-12:35)

Id: D1AB1800-1A08-485B-B821-C01828AF1B11. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 4,61% -1,41% 11,40% 12,30% TAK TAK-1,41%

2025 5,34% 4,65% 9,60% 10,50% TAK TAKx

2026 4,90% 6,63% 8,85% 9,75% TAK TAKx

2027 4,74% 7,07% 7,21% 8,11% TAK TAKx

2028 3,10% 5,86% 6,20% 7,10% TAK TAKx

2029 2,90% 5,67% 4,32% 5,22% TAK TAKx

2030 2,71% 5,49% 3,29% 4,19% TAK TAKx

2031 2,49% 5,31% 4,85% 4,85% TAK TAKx

Strona 9 z 27

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.12.28-12:35)

Id: D1AB1800-1A08-485B-B821-C01828AF1B11. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 297 078,01 297 078,01 280 573,84 0,00 0,00 0,00 2 743 005,20 2 743 005,20 2 606 131,03

2025 4 303 325,01 4 303 325,01 4 286 820,84 0,00 0,00 0,00 4 572 663,01 4 572 663,01 4 286 820,84

2026 3 381 973,82 3 381 973,82 3 365 469,65 0,00 0,00 0,00 3 567 961,51 3 567 961,51 3 365 469,65

2027 148 539,00 148 539,00 140 287,00 0,00 0,00 0,00 148 539,00 148 539,00 140 287,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 27

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.12.28-12:35)

Id: D1AB1800-1A08-485B-B821-C01828AF1B11. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 18 568 762,37 18 568 762,37 15 096 554,76 65 666 487,09 0,00 0,00 0,008 576 510,38 57 089 976,71 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 14 744 100,41 0,00 0,00 0,004 572 663,01 10 171 437,40 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 3 567 961,51 0,00 0,00 0,003 567 961,51 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 148 539,00 0,00 0,00 0,00148 539,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 11 z 27

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.12.28-12:35)

Id: D1AB1800-1A08-485B-B821-C01828AF1B11. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 2 724 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 340 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 12 z 27

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.12.28-12:35)

Id: D1AB1800-1A08-485B-B821-C01828AF1B11. Podpisany Strona 10



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 89 817 517,32 65 666 487,09 14 744 100,41 3 567 961,51 148 539,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 17 391 261,21 8 576 510,38 4 572 663,01 3 567 961,51 148 539,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 72 426 256,11 57 089 976,71 10 171 437,40 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

31 848 518,40 21 311 767,57 4 572 663,01 3 567 961,51 148 539,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 11 557 756,03 2 743 005,20 4 572 663,01 3 567 961,51 148 539,00 0,00

1.1.1.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na
lata 2014-2020 - Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach
użyteczności publicznej Powitu Staszowskiego i Gminy Połaniec -
zachowanie trwałości projektu

Starostwo Powiatowe w
Staszowie

2020 2024 10 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 - Dziś uczeń -
jutro student

STAROSTWO
POWIATOWE W

STASZOWIE
2023 2027 1 188 312,03 297 078,01 297 078,01 297 078,01 148 539,00 0,00

1.1.1.3
Krajowy Plan Odbudowy - Utworzenie Branżowego Centrum
Umiejętności w dziedzinie SPAWALNICTWO

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM.
STANISŁAWA
STASZICA W
STASZOWIE

2023 2026 4 893 906,00 1 993 867,19 1 702 560,00 929 430,50 0,00 0,00

1.1.1.4
Krajowy Plan Odbudowy - Utworzenie Branżowego Centrum
Umiejętności w dziedzienie Energetyka

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM.
ODDZIAŁU

PARTYZANCKIEGO AK
„JĘDRUSIE” W

POŁAŃCU

2023 2026 5 465 538,00 451 060,00 2 573 025,00 2 341 453,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 20 290 762,37 18 568 762,37 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Krajowy Plan Odbudowy - Utworzenie Branżowego Centrum
Umiejętności w dziedzinie SPAWALNICTWO

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM.
STANISŁAWA
STASZICA W
STASZOWIE

2023 2026 10 546 564,66 9 931 564,66 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Krajowy Plan Odbudowy - Utworzenie Branżowego Centrum
Umiejętności w dziedzienie Energetyka

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM.
ODDZIAŁU

PARTYZANCKIEGO AK
„JĘDRUSIE” W

POŁAŃCU

2023 2026 9 744 197,71 8 637 197,71 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 57 968 998,92 44 354 719,52 10 171 437,40 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 5 833 505,18 5 833 505,18 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 27

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.12.28-12:35)

Id: D1AB1800-1A08-485B-B821-C01828AF1B11. Podpisany Strona 11



L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 62 288 760,20

1.a 0,00 0,00 0,00 12 435 031,70

1.b 0,00 0,00 0,00 49 853 728,50

1.1 0,00 0,00 0,00 29 592 651,09

1.1.1 0,00 0,00 0,00 11 023 888,72

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 1 000,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 1 039 773,03

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 4 625 857,69

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 5 357 258,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 18 568 762,37

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 9 931 564,66

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 8 637 197,71

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 32 696 109,11

1.3.1 0,00 0,00 0,00 1 411 142,98

Strona 14 z 27

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.12.28-12:35)

Id: D1AB1800-1A08-485B-B821-C01828AF1B11. Podpisany Strona 12



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.1.1
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Remont odcinka drogi powiatowej
nr 1817T (0106T) Oleśnica - Pieczonogi od km 2+495 do km 3+970

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH W

STASZOWIE
2023 2024 662 105,31 662 105,31 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Remont odcinka drogi powiatowej
nr 1858T (0838T) Rudki - Okrągła od km 0+000 do km 2+156

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH W

STASZOWIE
2023 2024 849 738,86 849 738,86 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Remont odcinka drogi powiatowej
nr 1707T (0787T) Pokrzywianka - Łukawica w miejscowości Witowice
od km 1+530 do km 3+320

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH W

STASZOWIE
2023 2024 781 688,37 781 688,37 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Remont odcinka drogi powiatowej
nr 1544T (0715T) Kujawy - Szczeglice od km 1+210 do km 3+090

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH W

STASZOWIE
2023 2024 1 088 630,57 1 088 630,57 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Remont odcinka drogi powiatowej
nr 1876T (1036T) Oleśnica - Brody - Grobla w miejscowości Święcica
od km 9+100 do km 10+595 - I etap

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH W

STASZOWIE
2023 2024 1 411 143,98 1 411 143,98 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg  - Remont odcinka drogi powiatowej
nr 1836T (0813T) Wiśniówka - Niekrasów w miejscowości Niekrasów
od km 8+540 do km 10+920

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH W

STASZOWIE
2023 2024 1 040 198,09 1 040 198,09 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 52 135 493,74 38 521 214,34 10 171 437,40 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Fundusz Polski Ład - Przebudowa dróg powiatowych w powiecie
staszowskim

Starostwo Powiatowe w
Staszowie

2022 2024 17 214 204,19 13 771 362,19 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Konserwacja ołtarza pw. Św.
Anny i Św. Joachima z początku XVIII w. wraz z ołtarzowym obrazem z
Kaplicy Pięciu Ran Chrystusa w kościele pw. WNMP w Kurozwękach

STAROSTWO
POWIATOWE W

STASZOWIE
2023 2024 149 215,79 149 215,79 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Rewitalizacja otoczenia
zabytkowego Sanktuarium Matki Bożej Pocieszenia w Bogorii

STAROSTWO
POWIATOWE W

STASZOWIE
2023 2024 826 600,00 826 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Budowa przejścia dla pieszych w
ciągu drogi powiatowej nr 1705T (0781T) Bogoria - Pokrzywianka w m.
Mała Wieś

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH W

STASZOWIE
2023 2024 418 200,00 418 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Budowa przejścia dla pieszych w
ciągu drogi powiatowej nr 1704T (0780T) Pierzchnica - Holendry -
Raków - Bogoria - Nowa Wieś w m. Jurkowice

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH W

STASZOWIE
2023 2024 295 710,45 295 710,45 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Budowa przejścia dla pieszych w
ciągu drogi powiatowej nr 1816T (0038T) Grabki Duże - Solec w m.
Solec Stary

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH W

STASZOWIE
2023 2024 240 651,96 240 651,96 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Budowa przejścia dla pieszych w
ciągu drogi powiatowej nr 1876T (1036T) Oleśnica - Brody - Grobla w
m. Podborek

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH W

STASZOWIE
2023 2024 215 250,00 215 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Budowa przejścia dla pieszych w
ciągu drogi powiatowej nr 1841T (0818T) Połaniec - Niekurza w m. Łęg

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH W

STASZOWIE
2023 2024 147 763,59 147 763,59 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Budowa przejścia dla pieszych w
ciągu drogi powiatowej nr 1862T (0842T) Ruszcza - Grabowa -
Przeczów w m. Zdzieci Stare

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH W

STASZOWIE
2023 2024 367 084,89 367 084,89 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Budowa przejścia dla pieszych w
ciągu drogi powiatowej nr 1869T (0855T) Osiek - Otoka w m.
Długołęka

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH W

STASZOWIE
2023 2024 170 877,75 170 877,75 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 27

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.12.28-12:35)

Id: D1AB1800-1A08-485B-B821-C01828AF1B11. Podpisany Strona 13



L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 1 411 142,98

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 31 284 966,13

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 149 215,79

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 826 600,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 27

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.12.28-12:35)

Id: D1AB1800-1A08-485B-B821-C01828AF1B11. Podpisany Strona 14



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.11
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Budowa przejścia dla pieszych w
ciągu drogi powiatowej nr 1837T (0814T) Ossala w m. Ossala

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH W

STASZOWIE
2023 2024 319 554,00 319 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Przebudowa przejścia dla pieszych
w ciągu drogi powiatowej nr 1267T (0022T) Chmielnik - Potok - Życiny
w m. Rudki

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH W

STASZOWIE
2023 2024 282 900,00 282 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Budowa Przejscia dla pieszych w
ciągu drogi powiatowej nr 1067T (0105T) Stopnica - Oleśnica -
Połaniec w m. Oleśnica (ul. Stopnicka)

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH W

STASZOWIE
2023 2024 137 017,08 137 017,08 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Przebudowa przejścia dla pieszych
w ciągu drogi powiatowej nr 1071T (0115T) Kępa Lubawska - Pacanów
- Oleśnica - Strzelce w m. Oleśnica (ul. Żeromskiego)

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH W

STASZOWIE
2023 2024 153 750,00 153 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Przebudowa odcinka drogi
powiatowej nr 1814T (0035 T) Brzeziny - Szydłów - Kotuszów w m.
Kotuszów od km 7+135 do km 8+130

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH W

STASZOWIE
2023 2024 1 871 162,13 1 871 162,13 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Przebudowa odcinka drogi
powiatowej nr 1832T (0795T) Osiek - Suchowola w m. Suchowola od
km 3+605 do km 4+600

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH W

STASZOWIE
2023 2024 1 436 442,00 1 436 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Przebudowa odcinka drogi
powiatowej nr 1827T (0786T) Jurkowice - Wiśniówka w m. Smerdyna
od km 4+850 do km 5+845

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH W

STASZOWIE
2023 2024 2 653 477,80 2 653 477,80 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Rządowy Fudnusz Rozwoju Dróg -  Przebudowa odcinka drogi
powiatowej nr 1848T (0825T) Łubnice - Słupiec w miejscowości
Szczebrzusz od km 5+860 do km 6+855

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH W

STASZOWIE
2023 2024 1 691 745,72 1 691 745,72 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Przebudowa odcinka drogi
powiatowej nr 1267T (0022T) Chmielnik - Potok - Życiny w
miejscowości Rudki od km 1+715 do km 2+710

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH W

STASZOWIE
2023 2024 1 472 430,57 1 472 430,57 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Przebudowa odcinka drogi
powiatowej nr 1876T (1036T) Oleśnica - Brody - Grobla w m. Oleśnica
ul. Staszowska od km 1+369 do 2+364

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH W

STASZOWIE
2023 2024 1 961 017,32 1 961 017,32 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Przebudowa odcinka drogi
powiatowej nr 1870T (0856T) Przeczów - Łubnice w miejscowości
Przeczów od km 0+000 do km 0+995

ZARZĄD DRÓG
POWIATOWYCH W

STASZOWIE
2023 2024 887 563,70 887 563,70 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Remont konserwatorski
elewacji wieży dzwonnej z 1648 r. przy kościele parafialnym pw.
Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Kurozwękach

STAROSTWO
POWIATOWE W

STASZOWIE
2023 2025 398 500,00 199 250,00 199 250,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23
Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Konserwacja ołtarza
głównego w kościele pokamedulskim w Rytwianach

STAROSTWO
POWIATOWE W

STASZOWIE
2023 2025 3 479 374,80 1 739 687,40 1 739 687,40 0,00 0,00 0,00

1.3.2.24
Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Remont i konserwacja
elewacji wraz z wymianą stolarki okiennej Pawilonu "B" (dawny
klasztor) Domu Pomocy Społecznej w Kurozwękach

STAROSTWO
POWIATOWE W

STASZOWIE
2023 2024 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.25
Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Remont konserwatorki
elewacji zewnętrznych wraz z wymianą dachu XVIII-wiecznej
dzwonnicy przy kościele parafialnym p.w. św. Władysława w Szydłowie

STAROSTWO
POWIATOWE W

STASZOWIE
2023 2025 185 000,00 92 500,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.26
Rządowy Fundusz Odbudowy Zabytków - Remont dachu zabytkowego
kościoła pw. Świętego Michała Archanioła w Wiązownicy Kolonii - I
etap

STAROSTWO
POWIATOWE W

STASZOWIE
2023 2024 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 27

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.12.28-12:35)

Id: D1AB1800-1A08-485B-B821-C01828AF1B11. Podpisany Strona 15



L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 1 871 162,13

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 1 436 442,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 2 653 477,80

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 1 691 745,72

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00 1 472 430,57

1.3.2.20 0,00 0,00 0,00 1 961 017,32

1.3.2.21 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22 0,00 0,00 0,00 398 500,00

1.3.2.23 0,00 0,00 0,00 3 479 374,80

1.3.2.24 0,00 0,00 0,00 380 000,00

1.3.2.25 0,00 0,00 0,00 185 000,00

1.3.2.26 0,00 0,00 0,00 500 000,00

Strona 18 z 27

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.12.28-12:35)

Id: D1AB1800-1A08-485B-B821-C01828AF1B11. Podpisany Strona 16



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.27
Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Zachowanie, zabezpieczenie
i utrwalenie wnętrza kościoła parafialnego p.w. Wniebowzięcia
Najświętszej Maryi Panny w Potoku

STAROSTWO
POWIATOWE W

STASZOWIE
2023 2025 280 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.29
Fundusz Polski Ład - Przebudowa dróg powiatowych w powiecie
staszowskim (edycja 6 PGR)

STAROSTWO
POWIATOWE W

STASZOWIE
2023 2024 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.30
Polski Ład - Przebudowa dróg powiatowych w Powiecie Staszowskim
w związku z poprawą bezpieczeństwa ruchu drogowego

STAROSTWO
POWIATOWE W

STASZOWIE
2023 2025 10 000 000,00 2 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 19 z 27

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.12.28-12:35)

Id: D1AB1800-1A08-485B-B821-C01828AF1B11. Podpisany Strona 17



L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1.3.2.27 0,00 0,00 0,00 280 000,00

1.3.2.29 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00

1.3.2.30 0,00 0,00 0,00 10 000 000,00

Strona 20 z 27

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.12.28-12:35)

Id: D1AB1800-1A08-485B-B821-C01828AF1B11. Podpisany Strona 18



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr LXV/95/23 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 2023-12-28

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.12.28-12:35)

Strona 21 z 27

Id: D1AB1800-1A08-485B-B821-C01828AF1B11. Podpisany Strona 19



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.12.28-12:35)

Strona 22 z 27

Id: D1AB1800-1A08-485B-B821-C01828AF1B11. Podpisany Strona 20



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.12.28-12:35)

Strona 23 z 27

Id: D1AB1800-1A08-485B-B821-C01828AF1B11. Podpisany Strona 21



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.12.28-12:35)

Strona 24 z 27

Id: D1AB1800-1A08-485B-B821-C01828AF1B11. Podpisany Strona 22



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.12.28-12:35)

Strona 25 z 27

Id: D1AB1800-1A08-485B-B821-C01828AF1B11. Podpisany Strona 23



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.12.28-12:35)

Strona 26 z 27

Id: D1AB1800-1A08-485B-B821-C01828AF1B11. Podpisany Strona 24



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2023.12.28-12:35)

Strona 27 z 27

Id: D1AB1800-1A08-485B-B821-C01828AF1B11. Podpisany Strona 25



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą Rada Powiatu w Staszowie zgodnie z art. 230 ust. 6 ustawy o finansach 
publicznych uchwala Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Staszowskiego na lata 2024-2031 
wraz z objaśnieniami oraz wykazem przedsięwzięć realizowanych w latach 2024-2031. 
Jednocześnie Rada Powiatu upoważnia Zarząd Powiatu do zaciągania zobowiązań związanych 
z realizacją przedsięwzięć, określonych w załączniku do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Staszowskiego na lata 2024-2031 oraz do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. Rada 
Powiatu upoważnia również Zarząd do przekazania uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań, 
określonych w §4 ust. 1 i 2 uchwały, kierownikom jednostek organizacyjnych realizujących 
przedsięwzięcia ujęte w załączniku do WPF Powiatu Staszowskiego na lata 2024-2031. Rada 
upoważnia również Zarząd do dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na 
realizację przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, w związku ze zmianami 
w realizacji tego przedsięwzięcia, nie powodujących zmiany wyniku budżetu dla każdego roku 
objętego wieloletnią prognozą finansową. Upoważnienie to obejmuje także upoważnienie do 
dokonywania zmian środków przeznaczonych na współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, 
o których mowa w zdaniu pierwszym, w tym wkładu własnego beneficjenta, oraz wynikających 
z rozstrzygniętych konkursów, o których mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy o zasadach realizacji 
programów. 

Id: D1AB1800-1A08-485B-B821-C01828AF1B11. Podpisany Strona 26


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik .
	Uzasadnienie



